**1180 mf2 E 12 p. 145.**

Quinta ante invocavit: donderdag 05-03-1394.

BP 1180 p 145r 01 do 05-03-1394.

antiquorum et Katherine eius (dg: filie ex u) #neptis# inter hereditatem (dg: liberorum dicte Clsrine) Clarine dicte Clarijn et eius liberorum ex uno et inter hereditatem (dg: hereditatem) heredum quondam Bette de Eersel ex alio tercia inter hereditatem Egidii Bacs soen ex uno et inter hereditatem quondam cuiusdam dicti Coptiten ex alio et quarta inter hereditatem (dg: Pe) Petri van Holten ex uno et inter (dg: hereditatem) agrum (dg: quondam) #ad# Gerardum Huben spectantem ex alio sunt site promittens (dg: wa) super omnia warandiam et aliam obligationem excepto uno parvo nigro (dg: Turonensi) Turonensi ex premissis prius solvendo et sufficientem facere. Testes Goes et Jordanus datum quinta ante invocavit.

BP 1180 p 145r 02 do 05-03-1394.

Arnoldus zv Theodericus gnd Scaut beloofde aan Goeswinus van Best 9½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 3½ lichte plakken met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Arnoldus (dg: Scaut) #filius Theoderici dicti# Scaut promisit Goeswino de Best novem et dimidium novos Gelre gulden seu valorem atque tres et dimidium licht plac ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 145r 03 do 05-03-1394.

Ludekinus van der Poerten schoenmaker beloofde aan Goeswinus van Best 9½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 3½ lichte plakken met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Ludekinus van der Poerten sutor promisit Goeswino de Best novem et dimidium novos Gelre gulden seu valorem et tres et dimidium licht plac ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 145r 04 do 05-03-1394.

Heijmericus schoenmaker zvw Theodericus gnd Heijmerics beloofde aan Goeswinus van Best 9½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 3½ lichte plakken met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Heijmericus #sutor# filius quondam (dg: Th) Theoderici dicti Heijmerics (dg: sutor) promisit Goeswino de Best novem et dimidium novos Gelre

gulden seu valorem et III et dimidium licht placken ad nativitatis  
Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 145r 05 do 05-03-1394.

Johannes gnd Coman zvw Willelmus Coman droeg over aan Johannes van Beircke een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een hoeve lands die eertijds was van Hermannus gnd Bac, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, in welke hoeve tegenwoordig Hermannus Loeder woont, aan hem overgedragen door Johannes gnd die Brouwer en diens vrouw Elizabeth dv Arnoldus Cleijnnael.

Johannes dictus Coman filius quondam Willelmi Coman hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Oesterwijk solvendam hereditarie purificationis et supra manusm infrascriptum tradendam ex quodam manso terre qui fuerat dudum Hermanni dicti Bac sito in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel in quo manso Hermannus Loeder ad presens moratur et ex attinentiis dicti mansi (dg: ?pre) universis supportatam sibi a Johanne dicto die Brouwer et Elizabeth sua uxore filia Arnoldi Cleijnnael prout in litteris hereditarie supportavit (dg: .) Johanni de Beircke cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 145r 06 do 05-03-1394.

Albertus Buc van Lijt et Johannes Smedeken van Bucstel beloofden aan Johannes van Erpe 35 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1394) in Den Bosch te leveren.

Albertus Buc de Lijt et Johannes Smedeken de Bucstel promiserunt Johanni de Erpe XXXV modios siliginis mensure de Busco ad (dg: Re) omnium sanctorum ?proxime persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 145r 07 do 05-03-1394.

Luijtgardis wv Ancelmus gnd Lanen soen droeg over aan Johannes, zv voornoemde Luijtgardis en wijlen Ancelmus, en aan haar schoonzoon Lambertus Wautghers soen, tbv hen en Andreas zv voornoemde Luijtgardis en wijlen Ancelmus, het vruchtgebruik in een kamp in Veghel, ter plaatse gnd Brubbellaar, tussen wijlen Metta gnd Bijndops enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint en met het ander eind aan Willelmus Jutten soen.

-.

Luijtgardis relicta quondam Ancelmi dicti Lanen soen (dg: de Veche) cum tutore suum usufructum sibi competentem in quodam campo sito in parochia de Vechel (dg: in lo) ad locum dictum Brubbellaer inter hereditatem quondam Mette dicte Bijndops ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio tendente cum uno fine ad communitatem et (dg: ad) cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi Jutten soen ut dicebat supportavit Johanni (dg: suo) filio dictorum Luijtgardis et quondam Ancelmi et Lamberto Wautghers soen suo genero #ad opus eorum et ad opus Andree filii dictorum Luijtgardis et quondam Ancelmi# promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 145r 08 do 05-03-1394.

Vervolgens verkocht voornoemde Johannes voornoemd kamp aan Matheus zvw Johannes Moelner, szv Elizabeth van Zoemeren; het kamp was belast met (1) 3½ oude groot aan de naburen van Vechel, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld. Voornoemde Lambertus Wautghers soen ev Hilla, dv voornoemde Luijtgardis en wijlen Ancelmus, deed afstand; voorts droeg hij het deel in dit kamp, dat aan hem zou komen na overlijden van voornoemde Andreas, over

aan voornoemde koper.

Quo facto dictus Johannes (dg: dicta) dictum campum hereditarie vendidit (dg: Berthe) Matheo filio quondam Johannis Moelner genero Elizabeth de Zoemeren promittens super omnia habita et (?dg: habenda) #habenda# warandiam et obligationem deponere ex (dg: ex) tribus et dimidium grossis antiquis (dg: domino fundi et) vicinis de Vechel et hereditario censu XL solidorum monete exinde solvendis. Quo facto dictus Lambertus Wautghers soen maritus et tutor Hille sue uxoris filie dictorum Luijtgardis et quondam Ancelmi super dicto campo et jure ad (dg: ad) opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: et quod ipse Lambertus dictum Andr) insuper dictus Lambertus totam partem et omne jus sibi et dicte Hille sue uxori post mortem dicti Andree in dicto campo successione advolvendas et (dg: competen) competituras supportavit dicto emptori promittens ratam servare et obligationem (dg: ex par) et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 145r 09 do 05-03-1394.

Arnoldus van den Velde verwerkte zijn recht van vernaderen.

Arnoldus van den Velde prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 145r 10 do 05-03-1394.

Heijmericus van Alphen en Arnoldus van Os beloofden aan Philippus Jozollo 24 oude Gelderse gulden met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394) te betalen, op straffe van 1.

Heijmericus de Alphen et Arnoldus de Os promiserunt Philippo Jozollo etc XXIIII aude Gelre gulden ad (dg: pasca) penthecostes proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Gestel et Gemert datum quinta (dg: post) ante invocavit.

BP 1180 p 145r 11 do 05-03-1394.

Gheerlacus zvw Lucas van Erpe verkocht aan Albertus Zuermont een beemd gnd Kalen Kamp, in Veghel, tussen Johannes van Middegael enerzijds en Arnoldus Jutten soen anderzijds, strekkend met een eind aan de gemene weg, en met het andere einde aan de gemeint.

Gheerlacus filius quondam Luce de Erpe pratum quoddam #dictum Calen Camp# situm in parochia de Vechel inter (dg: Johannis) hereditatem Johannis de Middegael ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum dictorum der Gr Graetlingen .) Arnoldi Jutten soen ex alio tendens cum cum uno fine ad comunem plateam et cum reliquo fine ad communitatem hereditarie vendidit Alberto Zuermont promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 145r 12 do 05-03-1394.

Gerardus zvw Andreas Henssen soen verkocht aan Bela wv Godefridus zv Andreas van Berlikem, tbv haar en haar zoon Petrus, een stuk land in Oss, ter plaatse gnd dat Nederveld, tussen Henricus Weijlen soen en Andreas zv Theodericus Meeus soen enerzijds en Gerardus zv Henricus Bouwelkens soen anderzijds. Verkoper en hr Reijmboldus van Os priester beloofden garantie.